TCD210118AB
控制一体型
2相闭环步进电机
驱动器
AiC-D Series
手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，

ᜢ       ᜫ
-|Transparent Guide|-
型号构成
AiC - D - ❶ ❷ ❸ - ❹
❶ 框架尺寸 ❸ 编码器分辨率
□ 20 / 28 / 35 mm □ 42 / 56 / 60 mm
A
B -
❷ 轴向长度 ❹ 电机类型
另售
产品构成
软件
手册
使用注意事项
使用 USB 专用 485 转换器时，通信可能会不稳定。
推荐使用独立电源的 485 转换器。(推荐使用我公司产品 SCM-38I。)
受周边设备及电源的干扰而通信不稳定时，请在通信线加装铁氧体磁芯。
连接器连接电线时，请使用粗于下列规格的电线。
- 电源连接器: AWG 18
- 电机 + 编码器连接器: AWG 22,  AWG 24
- 输入/输出连接器: AWG 28
信号线和电源线布线时，请务必间隔 10cm 以上。
在特定频率段因共振现象，可能引起电机振动或发出噪音。
- 改变电机安装方法或加装减震器。
- 若因改变电机的驱动速度导致发生震动及噪音时，请避开相应频率段使用。
• 定期对如下项目进行维护保养。
- 确认产品安装及结合负载的螺丝及连接件有无松动
- 滚珠轴承等有无异常噪音
- Lead线(电线)有无损坏
- 驱动器连接部有无异常
- 电机输出轴和负载轴的中心、同心(偏心，偏角)等有无错位
• 本产品可以在以下环境条件下使用。
- 室内(满足规格中的周围环境条件)
- 海拔 2,000 m 以下
- 污染等级 2 (Pollution Degree 2)
- 安装等级 II (Installation Category II)
本产品对电机本身没有保护功能。
 使用时请遵守注意事项中的内容。
否则可能会发生不可预料的事故。
电源电压必须绝缘且限压限流或使用 Class 2, SELV 电源设备供电。
断电后重新上电时，请间隔1秒后上电。
产品的详细内容，请参考手册，请务必遵守注意事项。
手册资料，请在奥托尼克斯官网进行下载。
  ■ atMotion
安装软件和手册，请在奥托尼克斯官网进行下载。
atMotion 是方便设定电机及驱动器的参数及管理监控数据的软件。
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
电机和驱动器，请选择构成相匹配的型号。
数字: 框架尺寸 (单位: mm)
无标识: 标准型
B: 制动一体型
产品
使用说明书
RS485 通信保护连接器
电源连接器
输入/输出连接器
制动器连接器 (AiCA-D-B Series)
电机 + 编码器电线: C1D14M-□ (固定型), C1DF14M-□ (柔软型)
I/O 线缆: CO50-MP□-R(规格: AiC TAG)
电源线:
警报 / 警告
  ■ 警报
闪烁次数 警报内容 闪烁次数 警报内容
4
7
9 -
  ■ 警告
闪烁次数 警告内容
4
各部位名称
01 02 03 04
05 07 08